[image: image1.bmp]
教办高〔2015〕554号

河南省教育厅办公室

关于报送创新创业教育改革工作情况的通知
各高等学校：
为贯彻落实《国务院办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发〔2015〕36号）精神，深入了解我省高校创新创业教育改革现状，分析创新创业教育改革过程中存在的问题，深化创新创业教育改革，现就报送创新创业教育改革工作情况有关事宜通知如下：
一、报告内容
报告应根据学校的办学特点，紧扣创新创业教育改革，分析创新创业教育改革现状，认真总结好的经验，准确把握存在的问题，提出切实可行的改革意见和建议。重点体现以下内容：
1、创新创业教育改革基本情况
包括对创新创业教育改革的认识及学校实施创新创业教育改革的总体情况。
2、创新创业教育改革具体举措
包括修订人才培养方案；创新人才培养机制；健全创新创业教育课程体系；改革教学方法和考核方式；强化创新创业实践；改革教学和学籍管理制度；加强教师创新创业教育教学能力建设；改进学生创业指导服务；完善创新创业支持保障体系等。
3、创新创业教育改革所取得的成绩
紧扣创新创业教育改革主题，突出改革亮点、成绩和经验。
4、创新创业教育改革特色。
能体现学校的办学特点，符合人才培养实际的创新创业教育改革特色。
5、存在的问题及意见建议
针对创新创业教育改革中存在的突出问题，认真分析原因并提出切实可行的意见和建议。
二、撰写要求

报告内容要用数据和事实说话，避免空话套话。报告字数以八千字左右为宜。
三、报送要求

请各高校将本学校《创新创业教育改革工作情况报告》纸质稿加盖公章一式一份，于11月10日前报送教育厅高教处，同时将电子稿发送到指定邮箱。
另：按教育部办公厅《关于报送深化创新创业教育改革实施方案的通知》（教高厅函[2015]59号）要求，请各高校将本校深化创新创业教育改革的实施方案及深化创新创业教育改革任务分工表（见附件）于11月10日前一并报送并发电子稿。
联 系 人：卢兴光；  联系电话：0371-69691868
地    址：郑州市郑东新区正光路11号D825房间
电子邮箱：luxg74@126.com
附件：深化创新创业教育改革任务分工表

2015年10月23日
  河南省教育厅办公室             2015年10月23日印发
附  件
深化创新创业教育改革任务分工表

单位：

	序号
	改革任务
	工作举措
	落实目标
	时间进度
	责任部门

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —